
Mistä kyse? 

Hanaholmen on ruotsalais-suomalainen kulttuurikeskus, jonka tavoitteena on edistää ja
kehittää maiden välistä yhteistyötä yhteiskunnan eri osa-alueilla. Hanaholmenin
koulutusohjelma tarjoaa kansallisten opetussuunnitelmien mukaisesti räätälöidyn
opintokokonaisuuden lukiolaisille. 

Ohjelma pohjautuu yhteiskuntaopin opetussuunnitelmaan ja tarjoaa vuorovaikutteisen
ja kansainvälisen kokonaisuuden, jossa oppilaat pääsevät syventämään tietojaan
demokratiasta, kansainvälisistä suhteista sekä vuosittain vaihtuvista ajankohtaisista
teemoista, kuten sananvapaudesta tai kestävästä kehityksestä. 

Ohjelma suunnitellaan tukemaan opetussuunnitelmien tavoitteita ja konkreettisten
esimerkkien ja harjoitusten kautta se edistää: 

Ymmärrystä aktiivisesta kansalaisuudesta ja yhteiskunnallisista kysymyksistä,
kuten kestävyysteemoista tai tasa-arvosta.
Ymmärrystä demokratian peruspilareista ja arvoista, jotka ylläpitävät
demokraattista järjestelmäämme. 
Kykyä ajatella kriittisesti ja suhtautua kriittisesti eri tietolähteisiin sekä taitoa
argumentoida, pohtia ja arvioida ajankohtaisia kysymyksiä, yhteiskunnallisia
muutoksia ja tulevaisuutta. 
Ymmärrystä kansainvälisestä yhteistyöstä (painopisteenä Pohjoismaat ja EU)
tarkastelemalla maiden välisiä eroja ja sitä, miten valtioiden välinen yhteistyö toimii. 

Etsimme kouluja, jotka haluavat tarjota oppilailleen innostavan ja vuorovaikutteisen
opintokokonaisuuden sekä osallistumisellaan edistää pohjoismaista vaihtoa ja rajat
ylittävää yhteistyötä. Koulut vastaavat osallistujien rekrytoinnista ja osallistuvat ohjelman
suunnitteluun, vaikka Hanaholmenilla on päävastuu ohjelmakokonaisuudesta.

Osallistuminen on maksutonta, sillä järjestäjä vastaa matka- ja majoituskuluista.
Ohjelman pääasiallinen kieli on englanti. 
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Kenelle? 

Ohjelma on suunnattu lukion toisen vuosikurssin opiskelijoille, ja vuosittain
kustakin koulusta tarjotaan paikka noin 10 opiskelijalle. Yhteensä ohjelmaan
osallistuu noin 60 opiskelijaa Suomesta ja Ruotsista. 

Ohjelma tarjoaa opiskelijoille: 
Opetussuunnitelman tavoitteita tukevan mutta oman koulun ulkopuolella
tapahtuvan hauskan ja inspiroivan kokonaisuuden.  
Mahdollisuuden syventää kiinnostustaan erilaisiin yhteiskunnallisiin
kysymyksiin ja harjoittaa erilaisia taitoja. 
Mahdollisuuden kulttuuriseen ja yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen
tarjoamalla kohtaamispaikan nuorille Suomesta ja Ruotsista. 

Milloin ja missä? 

Ohjelma toteutetaan syyslukukauden aikana, ja se alkaa lukukauden alussa
historiantunnilla. Sen yhteydessä opiskelijat saavat ryhmätehtävän, jossa
tutkitaan ajankohtaista yhteiskunnallista ilmiötä omassa maassa. Lokakuussa
kaikki osallistujat kokoontuvat digitaaliseen tapaamiseen, jossa he esittelevät
tehtävänsä toisilleen. Ohjelma huipentuu marraskuussa Hanaholmenissa
järjestettävään kolmipäiväiseen tapahtumaan.

Osallistuvien koulujen valinta
Osallistujien rekrytointi
Ohjelmasuunnittelua 

Historiantunti
Ryhmätyö

Yhteinen etätapaaminen 
kaikille kouluille ja 

ryhmätöiden esittelyt 

3-päivän päätapahtuma
Hanaholmenissa

HUHTI-TOUKO SYYS-LOKA MARRAS

Lisätietoja ohjelmavastaavalta: ella.turta@hanaholmen.fi.
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